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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 7        Toplantı No: 1066-9        Toplantı Tarihi: 01/09/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Dönemimizin 2. Asemblesini gerçekleştireceğimiz toplantımızda 

görüşmek dileğiyle..  

 

 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Rtn. Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

Sevgili Şeref Başkanımız ve sevgili eşi Aynur Hanım’ın organizasyonu ile 1990’lı yıllara damgasını 

vurmuş şarkıların konu edildiği bir müzik yarışması ile keyifli bir toplantı gerçekleştirdik. Şeref 

Başkanımız ve sevgili eşi Aynur Hanım’a bu keyifli ve eğlenceli organizasyon için çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 13 

Devamlılık Oranı    : % 61,9 

İlk Gelen Üye         : Şeref Özcan 

Devam %si en yüksek Üye :  

Aslı Ağaoğlu, Funda Erdoğan, Hakkı 

Özsaraç, Tolga Ağaoğlu 

 

 

 

Özel Günlerimiz  

 

01 Eylül Semra Özdemir 

Doğumgününü kutluyoruz. 

 

 

 

01/09/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. 2. Asemble Sunumu 
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Bölge Duyuruları 

 
 

1- GDB Süleyman Girit’in   Uluslararası Rotary Zone 21B Rotary Vakfı Yardımcı Koordinatör görevine 
atanması Rotary Dergisinde yayınlandı. 
 
GDB Süleyman Girit 2020-2023 yıllarında 2420  2430  ve  2440 bölgelerin Dönem Guvernörleri, 

Rotary Vakıf Komitesi Başkanları ve ve Uluslararası Hizmetler Komitesi Başkanları  ile calışıp 

bölgelerin UR Rotary Vakfı hedeflerine ulaşmasında destek olacaktır. GDB Süleyman Girit aynı 

zamanda bölgemizin Uluslararası Hizmetler Komitesi Başkanlığı görevini de yürütmektedir. 

 
 

 

 

 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

 

 

 

                                        

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - EYLÜL 

 

 

https://s3.amazonaws.com/cdn.rotaryportali.org/news-images/30-agustos-zafer-bayrami-Obq0I.jpg
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun uyarınca devlet 
koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara yönelik başlattığımız 
projemiz kapsamında, topladığımız erzak ve giysiler 5 eve ulaştırılmıştı. Proje kapsamında 10 eve daha 
erzak ve kırtasiye malzemesi toplanılarak ulaştırılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Ataşehir Belediyesi ile Atık Elektrikli ve Elektronik Eşya (AEEE) Toplama  Projesi gerçekleştirerek 
Tohum Otizm Vakfı’na destek olacağız. Kulübümüze ulaştırılacak AEEE’leri, Ataşehir Belediyesi 
tarafından alınarak dönüştürülecek ve geliri Tohum Otizm Vakfı’na bağış olarak iletilecektir. 

➢ Bebek Rotary Kulübü tarafından Cerebsal Palsy hastalığı için farkındalık yaratmak ve Cerebral 
Palsy’li çocukların tedavisi ve özel eğitimleri için bağış toplamak amacıyla düzenlenen STEPtember 
Projesi’ne kulüp olarak destek veriyoruz. Proje kapsamında, kulübümüzü temsilen dönem başkanımız 
Hatice Özçağlayan, geçmiş dönem başkanımız Özgür Çevik, Erden Gökmen başkanımız ve dönem 
saymanımız Yaşar Bağlan hergün 10.000 adım atarak katılacaklardır.   

 

 

 

“İnsanlar onlara söylediklerinize inanmazlar.  

İnsanlar onlara gösterdiklerinize nadiren inanırlar.  

İnsanlar arkadaşlarının söylediklerine genellikle inanırlar.  

İnsanlar kendilerine söylediklerine her zaman inanırlar.” 

Seth Godin 

 

 

Haftanın Sözü  

 

“İnsanlar onlara söylediklerinize inanmazlar. 

İnsanlar onlara gösterdiklerinize nadiren inanırlar. 

İnsanlar arkadaşlarının söylediklerine genellikle inanırlar. 

İnsanlar kendilerine söylediklerine her zaman inanırlar.” 

 Seth Godin 
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Rotary Vakfı, Rotaryenlerin aşağıdakileri yaparak tüm insanların temel eğitime ve okuryazarlığa 
sürdürülebilir erişimini sağlamalarını sağlar: 
Toplumu, herkese temel eğitim ve okuryazarlık sağlama kapasitesini güçlendiren programları 
desteklemeye dahil etmek; 
Topluluklarda yetişkin okuryazarlığını artırmak; 
Eğitimde cinsiyet eşitsizliğini azaltmak için çalışmak; 
Kariyer odaklı profesyoneller için temel eğitim ve okuryazarlık ile ilgili çalışmaları desteklemek. 

Tarihte Bu Hafta  

➢ 01/09/1481 Galatasaray Lisesi, devlet adamı yetiştirilmesi amacıyla Sultan II. Bayezid tarafından 

kuruldu. Okulda 1868'de Fransızca eğitime geçildi. 

➢ 01/09/1922 Mustafa Kemal Paşa, Başkomutanlık Meydan Savaşı'nın kazanılması üzerine emrini verdi: 

''Ordular İlk Hedefiniz Akdeniz'dir. İleri'' 

➢ 02/09/1633 İstanbul Cibali'de çıkan büyük yangında, 20 binden fazla bina kül oldu. Katip Çelebi'ye 

göre, kentin beşte biri yandı. 

➢ 02/09/1985 Kaş limanı açıklarında 3400 yıl önce batan, fildişi eşya ve bakır, kalay parçalarıyla yüklü 

bir gemi enkazı bulundu. 

➢ 03/09/1908 Türkiye'deki ilk haftalık mizah dergisi ''Kalem'' yayımlanmaya başlandı. 

➢ 03/09/1912 Deniz kuvvetlerine yiyecek sağlamak için, dünyanın ilk konserve fabrikası İngiltere'de 

açıldı. 

➢ 04/09/1682 İngiliz astronom Edmund Halley, daha sonra kendi adı verilen kuyruklu yıldızı gördü. 

➢ 04/09/1936 İngiltere Kralı VIII. Edward, İstanbul'da Atatürk'ü ziyaret etti. 

➢ 05/09/1901 National Association of Professional Baseball Leagues (NBA) kuruldu. 

➢ 05/09/1950 Başvuru fazlalılığı nedeniyle üniversite giriş sınavı uygulaması başladı. 

➢ 06/09/2005 Mersin'in Erdemli ilçesine bağlı Ayaş beldesinde (Elausa Sebaste) kazı çalışması yapan Roma La 

Sapienza Üniversitesi ekibi, M.S. I. yüzyılda Romalılarca yaptırıldığı sanılan, bölgenin en büyük tapınağını buldu. 

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - EYLÜL 

Rotary’de Eylül, Temel Eğitim ve Okuryazarlık Ayı’dır. Temel eğitim ve okuryazarlık, Rotary Vakfının altı odak noktasından 

biridir. Temel eğitimin ve okuryazarlığın yoksulluğu azaltmak, sağlığı iyileştirmek, toplumsal ve ekonomik kalkınmaya güç 

vermek ve barışı teşvik etmek için gerekli olduğunu biliyoruz. 

✓ Tüm kadınlar ilköğretim eğitimini tamamlamış olsalar, doğum esnasındaki anne ölümleri % 66 oranında daha az 
olacaktır. 

✓ Okuma bilen bir anneden doğan bir çocuğun beş yaşını geçtikten sonra hayatta kalma olasılığı % 50 daha 
yüksektir. 

✓ Düşük gelirli ülkelerdeki tüm öğrenciler okulu temel okuma becerileriyle bırakırlarsa, 171 milyon insan yoksulluktan 
kurtarılabilir, bu da dünya yoksulluğundaki % 12'lik bir azalmaya eşittir.  

 
Rotary, tüm çocuklar için eğitimi ve çocuklar ve yetişkinler için okuryazarlığı geliştirmeye yönelik faaliyetleri ve eğitimi 
destekler. 
 

 

 

 

 

Rotary Vakfı, Rotaryenlerin aşağıdakileri yaparak tüm insanların temel eğitime 
ve okuryazarlığa sürdürülebilir erişimini sağlar: 
 

• Toplumu, herkese temel eğitim ve okuryazarlık sağlama kapasitesini 
güçlendiren programları desteklemeye dahil etmek; 

• Topluluklarda yetişkin okuryazarlığını artırmak; 

• Eğitimde cinsiyet eşitsizliğini azaltmak için çalışmak; 

• Kariyer odaklı profesyoneller için temel eğitim ve okuryazarlık ile ilgili 
çalışmaları desteklemek. 
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Vildan Yaman 

Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Rtn. Vildan Yaman’ı ağırlıyoruz. Vildan 

Başkanımızın hayat hikayesini kendisinden dinleyelim:  

“1963 İzmit doğumluyum. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi mezunuyum. Hukukçu ve bürokrat bir aileden 

gelmekteyim.  

Üniversiteyi bitirdikten  sonra 1 yıl  İngilizce öğretmenliği yaptım. 1988 yılında İçişleri Bakanlığınca açılan Planlama Uzman 

Yardımcılığı Sınavını 2.likle kazanarak İçişleri Bakanlığı APK Uzman Yardımcısı olarak atandım. Daha sonra Sakarya 

Valilği İl Planlama Uzman Yardımcılığı görevinde bulundum. "Tarım Sektörünün Turkiye Ekonomisinde Yeri ve Önemi" 

konulu tezimle uzman olarak 1993 yılında İstanbul Valilği Planlama Uzmanlığına atandım.  

Planlama Uzmanı "Valinin sosyal ekonomik danışmanıdır". Bizi mesleğe alırken şöyle demişlerdi "Vali ili yönetir, siz de 

Valiyi yöneteceksiniz. Sıfır hatayla çalışacaksınız, sizin hatanız Valinin hatası, ilin hatasıdır." 22 yıl böyle çalıştım.  

İlin ekonomik ve sosyal, kültürel yapısını belirlemek amacıyla araştırmalar yapmak, il envanteri ve il brifingi 

hazırlamak, Yıllık İl Yatırım Teklifini  ve Yıllık İl Yatırım Programı hazırlamak, Mahalli İdareler Yatırımları ve Kamu 

Yatırımlarını İzlemek gibi görev tanımındaki işler dışında Güç Birliği, İstanbul Konseyi, İstanbul Sosyal Ekonomik 

Konseyi kurulması, 1996 Habitat İstanbul Organizasyonlarında bizzat görev yaptım.  

Deprem döneminde Krız Masası Koordinatörlüğü görevinde bulundum. Planlama Müdürlüğü yanısıra dönemin 

başbakanı Tansu Çiller'in talimatıyla Valilik Halkla ilişkiler Bürosunu kurarak, olağanüstü yetkiyle 5 yıl görev yaptım. 

Pekçok komisyon, çalıştay ve akademik çalışmalarda bizzat vali adına  görev aldım. Pekçok sivil toplum kuruluşu ile ortak 

projelerde vali adına görev aldım. İlgili Bakanlıklara, Cumhurbaşkanlığına sunulmak üzere yüzlerce rapor hazırladım. 

Mesleğimle ilgili yurtiçi ve yurt dışında pekçok hizmet içi eğitim ve seminerlere katıldım.  

Meslek hayatım boyunca pekçok ödül ve belge ile mükafatlandırıldım. Meslek hayatım boyunca 8 vali 9 bakanla çalıştım. 

Zevkli, kariyerli ama bir o kadar da yoğun ve stresli, yıpratıcı mesleğimden 2008 yılında ani bir kararla emekli oldum. (Vali, 

dönerim diye 3 ay emeklilğimi işleme koymadı.)  

Rotary hayatım Dönem Guvernörü Enver Aytaç'ı Güç Birliği ve İstanbul Konseyine sokmamla başladı. Kendisinin daveti ile 

Altunizade Rotary Kulübü’ne üye oldum. Kulübümde 2 dönem başkanlık yaptım ve çeşitli komisyonlarda görev aldım. 

Başkanlık dönemimde Beylikdüzü Rotary Kulübü tarafından Meslek Hizmet Ödülü ile onurlandırıldım. Kulübünü kapatan 

başkan olarak Asuman Başkanımla birlikte 6 yıl önce Ataşehir Rotary ailesine dahil oldum. İnsanların hayatına 

dokunabilmek, daha çok insana ulaşabilmek için Rotaryen oldum. Çalıştığım sürece  kamu/Rotary arası köprü olmaya 

çalıştım. İyi ki Rotaryen oldum. İyi ki Ataşehir Rotary ailesine dahil oldum.  

Kitap okumayı ve yazmayı severim. 22 yıllık meslek hayatımdaki anılarımı yazdım. Ama basıma karar veremedim duruyor. 

Bir hobim de 5 yılda bir biryerlerimi kırıp ameliyat olmak.😊 

 

 

 

Sevgili eşim Osman'la 8 yıl arkadaşlıktan sonra 1989 yılında evlendik. En büyük 

servetimiz olan pırlanta gibi iki evlada sahibiz. Eşim 27 yıllık reklamcıdır. Gıda sektöründe 

de yatırımları bulunmaktadır. Kısa bir dönem Kocaelispor Başkanlığı yapmıştır.  

Oğlumuz Berk, Marmara Üniversitesi Gazetecilik mezunu olup sosyal ve dijital medya 

reklamcılığı yapmaktadır. Mesleği ile ilgili 3 yıl üstüste gümüş ve bronz ödülleri vardır, 

eski Rotaracttır.  

 

Kızım Elif, Özyeğin Üniversitesi Hukuk Bölümü’nden mezuniyet beklemekte olup 

avukat adayıdır. 2 dönem önce Ataşehir Rotaract Başkanlığı yapmıştır. Ailece 

Rotaryeniz demek isterdim ama Osman Beyi, Fatih Saraçoglu Karaköy Rotary 

Kulübü’ne davet etmesine rağmen maalesef Rotaryen olmaya ikna edememiştir. 

Son olarak, ailece Fenerbahçeliyiz. 

Rtn. Sevgi ve saygılarımla, 

F. Vildan YAMAN” 

 


